



SECRETARÍA ACADÉMICA "2019, Año del Caudillo del Sur, Emiliano Zapata"

NÚMERO DE OFICIO: SEA/19/2330

ASUNTO: Resultado del Proceso de concurso por plaza académica, con categoría de **Investigador (a) Titular**, Campus Montecillo - Programa de Posgrado en Edafología, Área de Fertilidad de Suelos.

Montecillo, Texcoco, Edo. de México, a 4 de diciembre de 2019.

ESTIMADOS (AS) ASPIRANTES QUE PARTICIPARON EN CONCURSO POR PLAZA ACADÉMICA CON CATEGORÍA DE INVESTIGADOR (A) TITULAR, CAMPUS MONTECILLO-PROGRAMA DE POSGRADO EN EDAFOLOGÍA, ÁREA DE FERTILIDAD DE SUELOS

En seguimiento a convocatoria de concurso por plaza académica, con categoría de Investigador (a) Titular, que estará adscrita al Campus Montecillo, Programa de Posgrado en Edafología, Área de Fertilidad de Suelos, por este conducto, con base en perfil, productividad, alta experiencia en investigación en fertilidad de suelos, docencia y vinculación y presentación oral de los aspirantes, se hace de conocimiento, que la Comisión de Admisión determinó seleccionar al Dr. Cesar San Martin Hernández, para ocupar la citada plaza.

Agradecemos el interés de los (as) participantes, reconociendo el esfuerzo invertido de quienes no resultaron seleccionados (as).

Imp<mark>orta</mark>nte mencionar, que por disposiciones de la Secretaría de Hacienda y C<mark>ré</mark>dito Público, **la persona seleccionada, ingresará a partir del 7 de enero de 2020.**

Reciban un cordial saludo.

ATENTAMENTE

DR. A. ENRÍQUE BECERRIL ROMÁN SECRETARIO ACADÉMICO





SECRETARÍA ACADÉMICA

"2019, Año del Caudillo del Sur, Emiliano Zapata"

c.c.p.
DR. JESÚS MA. MONCADA DE LA FUENTE, Director General, Pte.
LCDO. GABRIEL MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, Secretario Administrativo, Pte.
DR. JAVIER SUÁREZ ESPINOSA, Responsable de las Funciones de Director de Campus Montecillo, Pte.
LCDO. FELIPE VELÁZQUEZ MARTÍNEZ, Subdirector de Recursos Humanos, Pte.
DR. RICARDO LOBATO ORTIZ, Integrante del Consejo General Académico-Campus Montecillo, Pte.
DR. GABINO GARCÍA DE LOS SANTOS, Profesor Integrante del Comité Académico de Campus Montecillo, Pte.
DR. DAVID ESPINOSA VICTORIA, Profesor Integrante del Comité Académico de Campus Montecillo, Pte.
DR. JOSÉ ISABEL CORTES FLORES, Profesor Investigador del Programa de Posgrado en Edafología, Pte.
DR. JULIÁN DELGADILLO MARTÍNEZ, Coordinador del Programa de Posgrado en Edafología, Pte.
DR. JULIÁN DELGADILLO MARTÍNEZ, Coordinador del Programa de Posgrado en Edafología, Pte.